ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Memorando n.° 128/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 16 de abril de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Resolução n° 004/2019.

Senhor Procurador,

Encaminho, consoante art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
Parecer Prévio, o Projeto de Resolução n° 004/2019, de autoria da Mesa Diretora, lido na Sessão
Ordinária de 16/04/2019, que "Autoriza o Poder Legislativo a conceder atualização de valor ao
Auxilio Alimentação dos servidores públicos pertencentes ao quadro funcional da Câmara
Municipal de Parauapebas/PA, instituído pela Resolução n° 001/2013".

Atenciosamente,

mes Gomes da Silva e Silva
iretor Legislativo
rtaria n° 293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1